
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29 квітня 2025 року                                                                                                                  № 109 

 

Про надання дозволу на встановлення меморіальних дошок на честь загиблих 

захисників України Романа СКРИПНЮКА, Дениса ФЕДІШИНА, Володимира 

КОГУТА, Андрія БРУНЬКА 

 

Відповідно до статей 31, 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку встановлення, обліку та демонтажу пам’ятних знаків, меморіальних та 

інформаційних дошок на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, затвердженого рішенням Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 05 вересня 2024 року № 1641 - VІІІ «Про затвердження Порядку 

встановлення, обліку та демонтажу пам’ятних знаків, меморіальних та інформаційних дошок 

на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області», протоколу 

від 10 квітня 2025 року №5 засідання Комісії з розгляду питань встановлення пам’ятних знаків, 

меморіальних та інформаційних дошок на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, з метою увічнення пам'яті осіб, які брали участь у захисті 

України, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Надати дозвіл на встановлення меморіальних дошок на честь загиблих захисників 

України Романа СКРИПНЮКА, Дениса ФЕДІШИНА, Володимира КОГУТА, Андрія 

БРУНЬКА на фасаді будівлі Молодіжненського ліцею за адресою: Одеська область, Одеський 

район, Великодолинська територіальна громада, село Молодіжне, вулиця Приморська, 9. 

2. Комунальному підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити заходи щодо встановлення меморіальних дошок. 

3. Відділу архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, внести встановлені 

меморіальні дошки до відповідного Реєстру. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


